ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июля 2021г.                            г. Рубцовск                                              № 09-20

О проведении тематической проверки                                                                               «О выполнение соглашений и колдоговорных обязательств                                             по охране труда в образовательных организациях города Рубцовска                         к началу 2021-2022 учебного года»

В соответствии с Планом основных мероприятий комитета Рубцовской городской организации Профсоюза президиум Рубцовской городской организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                                           1. Провести в образовательных организациях города Рубцовска Алтайского края  тематическую проверку «О выполнение соглашений и колдоговорных обязательств                                             по охране труда в образовательных организациях города Рубцовска к началу 2021-2022 учебного года» с 06 по 12 августа 2021 года.                                                                   2. Утвердить:

2.1. список ответственных за проведение тематическую проверку «О выполнение соглашений и колдоговорных обязательств по охране труда» в образовательных организациях города Рубцовска к началу 2021-2022 учебного года»:                                                                                                                                             - Попова И.Б., председатель Рубцовской городской организации Профсоюза;                                - Косолапова В.И., внештатный инспектор по ОТ Рубцовской городской организации;                                                                                                                                         - председатели первичных профсоюзных организаций;
2.2. форму отчета о проведении проверки – отчет о тематической проверке (Форма №1).                                                                                                                                                     3. Комитету Рубцовской городской организации Профсоюза обеспечить  работников, осуществляющих проверку и организации, осуществляющие образовательную деятельность необходимой нормативно-правовой и методической документацией в электронном виде.

4. Ответственным за проведение проверки, представить в комитет Рубцовской городской организации Профсоюза отчет о проведении проверки и пояснительную записку до 06 августа 2021 года.
5. Итоги тематической проверки «О выполнение соглашений и колдоговорных обязательств по охране труда» в образовательных организациях города Рубцовска                         к началу 2021-2022 учебного года» рассмотреть на заседании президиума Рубцовской городской организации Профсоюза.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на членов комитета Рубцовской городской организации Профсоюза.

Замечания  по постановлению есть? Нет. Будем голосовать сразу за все пункты постановления? Да. Кто за то, чтобы утвердить все пункты данного постановления? Прошу голосовать. Единогласно.
Председатель Рубцовской городской организации

И.Б. Попова
2